様式第１号の２（第３条、第１０条関係）
	　　　　　　　　　コミュニティセンター使用許可申請書 兼
　　　　　　　　　コミュニティセンター使用料減免申請書
　　　年　　月　　日

住所　〒	   －
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
							    ﾌﾘｶﾞﾅ
団体名　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　佐世保市長　様
佐世保市コミュニティセンター条例及び同条例施行規則を遵守の上、下記のとおり使用したいので、許可を申請します。
また、佐世保市コミュニティセンター条例第１２条及び同条例施行規則第１０条第１項の規定により、下記に係る使用料を減免くださいますよう、お願いいたします。
・使用コミュニティセンター名　　　　　　　　コミュニティセンター
・使用目的（具体的に記入）

・使用内容
	使用予定日
	使用時間
	使用室名
	人員（市内・市外）

	年  月  日(　)
	 :   ～  :

	人(  人・ 人)

	年  月  日(　)
	 :   ～  :

	人(  人・ 人)

・器具使用の有無	（有・無）
【	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
・飲食（水分補給除く）の有無　（有・無）

・添付書類（添付した書類に〇をして下さい。）
　　会員名簿・会則・規約または趣意書・その他（　　　　　　　）
	起案：　　　・　　・
	決裁：　　　・　　・

	センター長
	係員
	処理

第　　　　号

[bookmark: _GoBack]